中共攀枝花市委组织部

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于攀枝花市2015年引进储备人才
拟聘人员公示

根据《四川省攀枝花市2015年引进储备人才公告》，经资格审查、考核、考察、体检合格，现将攀枝花市2015年引进储备人才名单予以公示。公示时间2016年6月14日—6月22日。
干部群众如有情况反映，请于公示期内向市纪委（12388）、市委组织部（12380，举报网站http://www.panzhihua.gov.cn/12380/）和市人力资源和社会保障局纪委（0812-3350130）反映。

附件：四川省攀枝花市2015年引进储备人才名单

  中共攀枝花市委组织部  攀枝花市人力资源和社会保障局
2016年6月14日